

Hans Bundgaard Holding ApS

Engvej 13, 5230 Odense M

CVR-nr. 26 85 19 98

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23/03 2017



Hans Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Bundgaard Holding ApS Engvej 13 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 85 19 98
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Hans Bundgaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investeringer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 647.294, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.652.242.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-30.914	-16
Resultat før finansielle poster		-30.914	-16
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		566.000	700
Finansielle indtægter		135.484	255
Resultat før skat		670.570	939
Skat af årets resultat	1	-23.276	-58
Årets resultat		647.294	881
Foreslået udbytte		200.000	250
Overført resultat		447.294	631
		647.294	881

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	468.950	196
Finansielle anlægsaktiver		468.950	196
Anlægsaktiver i alt		468.950	196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		566.000	700
Selskabsskat		812	0
Tilgodehavender		566.812	700
Værdipapirer		2.411.654	2.333
Værdipapirer		2.411.654	2.333
Likvide beholdninger		216.180	55
Omsætningsaktiver i alt		3.194.646	3.088
Aktiver i alt		3.663.596	3.284

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.327.242	2.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	250
Egenkapital		3.652.242	3.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.642	2
Selskabsskat		0	17
Anden gæld		9.712	10
Kortfristede gældsforpligtelser		11.354	29
Gældsforpligtelser i alt		11.354	29
Passiver i alt		3.663.596	3.284
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	2.879.948	250.000	3.254.948
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	447.294	200.000	647.294
Egenkapital 31. december	125.000	3.327.242	200.000	3.652.242

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.276	53
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5
	23.276	58
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	196.217	196
Tilgang i årets løb	272.733	0
Kostpris 31. december	468.950	196
Regnskabsmæssig værdi 31. december	468.950	196

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porcus ApS	Odense kommune	20%	3.191.821	2.827.461

3 Eventualposter m.v.

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til kreditinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt TDKK 650.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
